
令和２年３月１３日 

回 覧 
２０２０稲敷チューリップまつりの中止のお知らせ 

 

 

稲敷市観光協会 

稲敷チューリップまつり実行委員会 

 

 

 令和２年４月１２日（日）に予定していた２０２０稲敷チューリップまつりです 

 

が、新型コロナウィルス（ＣＯＶＩＤ－１９）の感染症拡大防止のため、お客様の 

 

安全面を第一に考慮し、開催中止を決定いたしました。 

 

 開催を楽しみにして下さった皆様には、急なご案内となりご迷惑をおかけします 

 

が、ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 なお和田公園のチューリップ畑には、例年通り１５万本のチューリップが植えら 

 

れております。 

 

 

 

 

連絡先 稲敷チューリップまつり実行委員会 

稲敷市 商工観光課内 

TEL ０２９－８９２－２０００ 


